
D.R.A. n. -5 .î-- a"r 2 6 LU6 2010

REPUBBLICA ITALIANA

@"7;o*" ,7;o;Z'o*.
9o"t;/"**o

Dipartimento degl i Afl'ar.
Area Affari Generali

Extraregionali
e Comuni

VISTO

VISTE

VISIA

VISTA

VISTO

VISlA

VISTO

VISTA

VISTO

vts'fA

VISTA

VISTA

vtsTo

vtsl'o

Liquidazione fattura 3 M.C. S.p.A. n'2018 FE-14144 del 6-7-18
lornitura di carta formato A3 ed 44. Importo complessivo € 891,33.
cIG 7458107099.

per la

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentari sull'amm inistrazione del patrimonio e sulla contabilità
generale dello Stato;

la L.R. 23103/1971 n.7;

la L.R. 10i04/ 1978 n.2;

I'art.l I della L.R. 47177 come sostituilo dall'art.64 della L.R. 27/04/1999 n. l0 e successive
modifiche ed integrazioni, concernente la spesa della Regione Siciliana;

la L.R. l2107/2011 n. l2;

il D.lgs. 23106/2011 n. Il8 e s.m.i. "Armonizzazioae dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio";

la Circ. n. 9 del l8/i/2015 dell'Assessorato dell'Economia, Dipartimento regionale bilancio e

Tesoro sull'art. l, c. 629, lett. b), L. n" 190/2014 in merito alla scissione dei pagamenti con
IVA:

il D. P Reg. n. 12 del 1410612016 recante il Regolamento di attuazione del 'Iitolo It L.R.
n' l912008 sulla rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui
all'art. 49, c. l, L. R. n.9/2015.

la Circolare n. t9 del 18/12/2017 de ll'Assessorato dell'Economia Dipartimento regionale
bilancio e tesoro - sull'art. 14,L. n' 19612009 come rnodificato dall'art. I, c. 233, L. n" 2312016

SIOPE +:

la L.R. n. 9/8-5-18 che approva il bilancio delta regione siciliana per I'anno 2018 c per il triennio
20t8-2020,

la delibera della giunta regionale n. 195 delt'll-5-2018 che approva il documento tecnico di
accompagnamento al bilancio di previsione 2018/2020 ed il bilancio gestionale finanziario per
I'esercizio 2018 e per il triennio 2018/2020;

il D.P.Reg. n. 715/16-2-18 con il quale è stato conferito I'incarico di Dirigente Generale del
Dipartimento degli Affari Extraregionali al l)ott. Vincenzo Falgares;

il D.D.G. n. 37122-6-18 con il quale alla sottoscritta è stato conferito I'incarico di Dirigente
dcll'Area Affari Generali e Comuni del Dipartimento degli Affari Extraregionali con decorrenza
l5-6-2018 nonche la gestione dei capitoli di spesa di pertinenza della struttura, tra i quali il
capitolo che qui ricone;

t/2



VISTO

VISTO il D.R.A. n. 33 del 301412018, registrato alla Ragioneria Centrale per la Presidenza in data

1,41512018, con il quale è stato assunto sul capitolo l303ll I'impegno di spesa per I'acquisto di
carta per fotoriproduttori per gli ufiici del Dipartimento;

la fattura della ditta 3 M.c. S.p.A. n. 2018 FE-14144 del 6-7-18, con sede in Capurso (Ba), ex

S.S. 100, km ll,2 Z.I. snc, relativa alla fornitura di n" 100 risrne di carta A4 e n" 20 risme di
carta A3, dalla quale scaturisce per la stessa un credito di € 730,60, oltre fVA per € 160,73, per

un totale di € 891-33:

il DURC dal quale risulta regolare [a posizione contributiva della ditta sopra indicata nei

contìonti sia dell'tNPS, sia dell'INAIL;

VISTA

TENUTO CONTO che con nota no 40t2 del 24-5-2018 è stato comunicato che la fomitura di cui si tratta è

stata effettuata e che quindi il relativo credito e immediatamente esigibile;

ACCERTATA ta validità degli atti, ai sensi delle vigenti disposizioni;

DECRETA

di liquidare, per le finalità sopra indicate, a saldo della lattura suddetta emessa dalla dina i M-C. S.p.A., ta

somma di € 89fJ3 (euro ottocentonovantuno/33), a valere sull'impegno già assunto con il D.R.A. n'33 del
j0l4l20l8 sul capitolo lJ03ll (spese per materiale di consumo per gli ufTici), esercizio finanziario 2018,

iscritto nel bilancio di previsione della Regione Siciliana per I'anno 2018, Amministrazione I, Presidenza

della Regione, Rubrica 6 Dipartimento degli Affari Extraregionali, e di versare tale somma mediante

l'emissione di mandato di pagamento collettivo partitamente con [e seguenti modalità:
- € 730,60 (settecentotrenta./60) a titolo di comispettivo imponibile, a favore della ditta 3 M.C. S.p.A., con

sede in Capurso (Ba), ex S.S. 100, km I1,2 Z.f. snc;
- € l60JJ (centosessanta/3 3) a titolo di IVA a favore della Regione Siciliana.

Codice di transazione elementare: U.l .03.01 .02.001

L'obbligazione giuridica scade il 3 I - l2-2018.

A.2
Al pagamento si procederà mediante bonifìco bancario sul conto intestato alla ditîa 3 M.C. S.p.A. con

coordinate IBAN indicate nella fattura suddetta.

ll presente prowedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrate Presidenza, Autonomie

Locali e Funzione Pubblica per il prescritto riscontro e sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 68 della L.R.

1210812014 n. 2l e s.m.i., sul sito internet della Regione Siciliana.

Palermo,
2 6 LUG 2018

I Dìrisente dell'Area AA.GG.

2t2


